37/100 dólares de los Estados Unidos (US$9.874,37), una vez hechas las deducciones 

legales de: 15% de participación de los trabajadores por un monto de US$1.481,16 de 

la cantidad de US$2.321,51 por impuesto a la renta causado, el saldo es decir la suma 

de Seis mil setenta y uno con 70/100 (US$6.071,70), se registre como Resultados 

Acumulados. Acto seguido se pasa a conocer y resolver sobre el punto número cuarto 

del orden del día que dice: 4.- Designación del Comisario Principal.- Los accionistas 

designan por unanimidad a la C.P.A. Alexandra Pino Cabezas como Comisaria Principal